
              P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A) ZAKLJUČKA O PRIJEDLOGU 
IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  
OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 

B) ZAKLJUČKA O  PRIJEDLOGU 
IMENOVANJA SUCA POROTNIKA 
ZA MLADEŽ OPĆINSKOG SUDA U  
ČAKOVCU 

 
 

 
 
 
 

 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.med.vet, gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 

Prelog,  studeni 2018. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a u svezi članka 119. Zakona o sudovima (NN 
br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16. i 67/18.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __  
sjednici održanoj dana  ___   2018. godine donijelo je sljedeći 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  

OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 
 
 
 
 
 
Predlaže se imenovanje suca porotnika Općinskog suda u Čakovcu: 
 
 

Ime, prezime, adresa, OIB, zanimanje, zaposlen kod, tel. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:                          PREDSJEDNIK: 
URBROJ:                      
Prelog,            Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
br.10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.), a vezano uz članak 41. Zakona o sudovima za 
mladež (NN br. 84/11, 143/12, 148/13. i 56/15.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 
___ sjednici održanoj dana _________ 2018. godine, donijelo je slijedeći 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O PRIJEDLOGU IMENOVANJA SUCA POROTNIKA  

ZA MLADEŽ OPĆINSKOG SUDA U ČAKOVCU 
 
 
 
 
 
Predlaže se imenovanje suca porotnika za mladež Općinskog suda u Čakovcu: 
 
 

Ime, prezime, adresa, OIB, zanimanje, zaposlen kod, tel. 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:                          PREDSJEDNIK: 
URBROJ:                      
Prelog,            Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

Međimurska županija, Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove zatražio je 
od jedinica lokalne samouprave, pa tako i Grada Preloga prijedlog imenovanja 
sudaca porotnika Općinskog suda u Čakovcu te imenovanje sudaca porotnika za 
mladež istog suda. Suce porotnike imenuje Županijska skupština Međimurske 
županije na prijedlog predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave.  
Gradsko vijeće Grada Preloga je na svojoj sjednici održanoj dana 29. studenog 2016. 
godine predložilo svoje kandidate za suca porotnike i to 7 kandidata za suce 
porotnike Općinskog suda i 6 kandidata za suce porotnike za mladež istog suda. Od 
predloženih ukupno 13 kandidata imenovano je 9 sudaca porotnika s područja Grada 
Preloga.  
Općinski sud Čakovec obratio se s zahtjevom za dopunu sudaca porotnika iz razloga 
nemogućnosti funkcioniranja normalnog rada Suda. Naime, imenovani kandidati su, 
u većini slučajeva zaposleni tako da ne mogu prisustvovati raspravama te se moli 
dopuna kandidata za suce porotnike.    
Kandidati za suce porotnike ne smiju biti članovi političke stranke niti se baviti 
političkom djelatnošću.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati 
prijedlog Zaključak o prijedlogu imenovanja suca porotnika Općinskog suda u 
Čakovcu i prijedlogu Zaključka o prijedlogu imenovanja suca porotnika za mladež 
Općinskog suda u Čakovcu.  
 
 

Pročelnica: 
        Miljenka Radović, mag.iur. 

 


